[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2021

	№
	52-п

	О внесении изменений в состав совета при главе администрации Сланцевского муниципального района по межнациональным отношениям, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 8 ноября 2013 года № 1710-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Сланцевского муниципального района  и в связи с решением совета депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2018 № 522-рсд «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав совета при главе администрации Сланцевского муниципального района  по межнациональным отношениям, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 8 ноября 2013 года № 1710-п (с изменениями от 17.12.2018 №1691-п), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав совета, ответственным секретарем совета Бураченко Карину Алексеевну, специалиста 1 категории отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам.

1.2. Вывести из состава совета, ответственного секретаря совета –Логвину Наталью Витальевну.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 17.12.2018 № 1691-п «О внесении изменений в состав совета при главе администрации Сланцевского муниципального района по межнациональным отношениям».

3. Разместить постановление на официальном сайте  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"